СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	  24.09.2025  №  3

	О создании депутатской (партийной) Группы партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

           На основании части 1 статьи 18 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Регламентом Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области депутатскую (партийную) группу местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе:

1. Елфимова Екатерина Васильевна – руководитель группы
2. Долганов Алексей Иванович
3. Кинженьязов Ергали Енгелисович
4. Конюков Виктор Васильевич
5. Николаева Ксения Александровна
6. Осипенко Константин Николаевич
7. Ушаков Вячеслав Александрович
8. Черниязов Жумашай Ташканович

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                        Е.В. Елфимова
                                                                                      Приложение к решению
                                                                                      Совета депутатов
                                                                                          муниципального образования
                                                                                      Никольский сельсовет
[bookmark: _GoBack]                                                                                      от  24.09.2025 №  3

Состав депутатской (партийной)
группы Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в совете депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области пятого созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ округа

	1.
	Елфимова Екатерина Васильевна
	1

	2.
	Долганов Алексей Иванович
	1

	3.
	Кинженьязов Ергали Енгелисович
	1

	4.
	Конюков Виктор Васильевич
	1

	5.
	Николаева Ксения Александровна
	2

	6.
	Осипенко Константин Николаевич
	1

	7.
	Ушаков Вячеслав Александрович
	2

	8.
	Черниязов Жумашай Ташканович
	2